
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

No. 
21 
310 
777 
913 
64 
799 
857 
880 
36 
175 
933 

Nome 
WILLIAN GUIMARÃES 
ELEMAR DE FAVERI 
GILSON FREIRE 
EBER ROQUE 
FABIO SUKEKAVA 
EDILSON BERTA 
CLAUDINEI CONZATTI 
ALENCAR KREFTA 
MARCELO ALMEIDA 
EDER TELESKI 
CLAYSON JORGE DE CAMARGO 

V. 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Melhor T 
1:41.417 
1:46.348 
1:45.531 
1:47.596 
1:48.829 
1:49.998 
1:53.217 
1:54.603 
2:00.438 
1:59.899 
1:57.377 

Do 1º 

54.559 
58.018 
1:00.466 
1:27.958 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Espaço 

54.559 
3.459 
2.448 
27.492 
1 Volta 
10.828 
26.617 
38.719 
8.683 
17.336 

Cidade 
LONDRINA 
PATO BRANCO 

ARAPONGAS 
MANDAGUARI 
CASCAVEL 
CURITIBA 
CURITIBA 
SÃO J OSÉ D OS PINH AIS 
CRUZEIRO DO OESTE 
LONDRINA 

Patrocínio 
PRO TORK, KTM BRASI,SPOTBAY,CTI,PLMXPARK,LETÍCIA ARQUITETURA 
PPNEUS MOTO PEÇAS /INCAS CONDIMENTOS/DR FABIO CAVALI ORTOPEDIA 
DEUS NO COMANDO , PLMXPARK , F7 PASTEIS  , ROJAS MOTOS  , BIE SUPORTE RACING , SHIBA RACING 
LSR TRASPORTADORA PREFEITURA DE ARAPONGAS PLMXPARK 
AUTO DIESEL MANDAGUARI MAXIMUS PNEUS 
MIDIAFIX / BIONOVA 
FUNCIONAL AUTOMACAO 
PRO TORK  SPORTBAY NOS  JETT GRIFFT GRAFICOS  ORMA 
JLM-AUTO ELETRICA DIESEL 
PL MAX PARK 
PROTORK/SPORTBAY 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

54.559 

velocidade Media  

42,864 

Tempo Melhor volta 

1:41.417 

Melhor Veloc. 

47,921 

Melhor Volta por.. 

21 - WILLIAN GUIMARÃES 
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Toledo 1,350 Km 

14/04/2024 15:00 



Volta 
8 

 

(880) ALENCAR KREFTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(36) MARCELO ALMEIDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(175) EDER TELESKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(933) CLAYSON JORGE DE CAMARGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Tempo 
1:57.098 

2:08.360 
1:54.603 
1:55.271 
1:57.032 
1:55.525 
1:57.227 
1:58.495 
2:08.917 

2:02.263 
2:00.438 
2:02.352 
2:01.307 
2:02.985 
2:03.653 
2:05.450 
2:07.269 

2:04.048 
2:02.623 
2:02.972 
2:01.304 
2:03.540 
1:59.899 
2:06.448 
2:09.076 

2:03.206 
1:57.940 
2:00.426 
1:57.377 
2:00.030 
2:02.019 
2:03.593 
2:04.707 

Diferença 
+3.881 

+13.757 

+0.668 
+2.429 
+0.922 
+2.624 
+3.892 
+14.314 

+1.825 

+1.914 
+0.869 
+2.547 
+3.215 
+5.012 
+6.831 

+4.149 
+2.724 
+3.073 
+1.405 
+3.641 

+6.549 
+9.177 

+5.829 
+0.563 
+3.049 

+2.653 
+4.642 
+6.216 
+7.330 

Hora do dia 
15:18:43.291 

15:05:22.838 
15:07:17.441 
15:09:12.712 
15:11:09.744 
15:13:05.269 
15:15:02.496 
15:17:00.991 
15:19:09.908 

15:05:25.173 
15:07:25.611 
15:09:27.963 
15:11:29.270 
15:13:32.255 
15:15:35.908 
15:17:41.358 
15:19:48.627 

15:05:31.448 
15:07:34.071 
15:09:37.043 
15:11:38.347 
15:13:41.887 
15:15:41.786 
15:17:48.234 
15:19:57.310 

15:06:08.554 
15:08:06.494 
15:10:06.920 
15:12:04.297 
15:14:04.327 
15:16:06.346 
15:18:09.939 
15:20:14.646 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(21) WILLIAN GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(310) ELEMAR DE FAVERI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(777) GILSON FREIRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(913) EBER ROQUE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(64) FABIO SUKEKAVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(799) EDILSON BERTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(857) CLAUDINEI CONZATTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Tempo 

1:41.417 
1:42.014 
1:42.279 
1:42.236 
1:45.861 
1:43.188 
1:43.123 
1:44.634 
1:44.211 

1:47.585 
1:47.062 
1:50.702 
1:47.625 
1:46.348 
1:48.098 
1:49.735 
1:49.383 
1:52.205 

1:52.588 
1:50.125 
1:48.355 
1:46.978 
1:46.348 
1:45.531 
1:47.358 
1:49.841 
1:45.782 

1:51.064 
1:49.886 
1:48.292 
1:49.965 
1:47.596 
1:48.294 
1:48.043 
1:49.172 
1:49.642 

1:56.516 
1:50.205 
1:48.829 
1:49.352 
1:50.130 
1:52.814 
1:53.550 
1:52.311 
1:55.014 

1:57.479 
1:51.847 
1:49.998 
1:51.703 
1:53.530 
1:55.930 
1:56.230 
1:58.642 

1:58.082 
1:54.934 
1:54.703 
1:53.217 
1:54.162 
1:54.384 
1:56.566 

Diferença 

+0.597 
+0.862 
+0.819 
+4.444 
+1.771 
+1.706 
+3.217 
+2.794 

+1.237 
+0.714 
+4.354 
+1.277 

+1.750 
+3.387 
+3.035 
+5.857 

+7.057 
+4.594 
+2.824 
+1.447 
+0.817 

+1.827 
+4.310 
+0.251 

+3.468 
+2.290 
+0.696 
+2.369 

+0.698 
+0.447 
+1.576 
+2.046 

+7.687 
+1.376 

+0.523 
+1.301 
+3.985 
+4.721 
+3.482 
+6.185 

+7.481 
+1.849 

+1.705 
+3.532 
+5.932 
+6.232 
+8.644 

+4.865 
+1.717 
+1.486 

+0.945 
+1.167 
+3.349 

Hora do dia 

15:04:43.471 
15:06:25.485 
15:08:07.764 
15:09:50.000 
15:11:35.861 
15:13:19.049 
15:15:02.172 
15:16:46.806 
15:18:31.017 

15:04:54.418 
15:06:41.480 
15:08:32.182 
15:10:19.807 
15:12:06.155 
15:13:54.253 
15:15:43.988 
15:17:33.371 
15:19:25.576 

15:05:08.717 
15:06:58.842 
15:08:47.197 
15:10:34.175 
15:12:20.523 
15:14:06.054 
15:15:53.412 
15:17:43.253 
15:19:29.035 

15:05:00.593 
15:06:50.479 
15:08:38.771 
15:10:28.736 
15:12:16.332 
15:14:04.626 
15:15:52.669 
15:17:41.841 
15:19:31.483 

15:05:06.770 
15:06:56.975 
15:08:45.804 
15:10:35.156 
15:12:25.286 
15:14:18.100 
15:16:11.650 
15:18:03.961 
15:19:58.975 

15:05:14.583 
15:07:06.430 
15:08:56.428 
15:10:48.131 
15:12:41.661 
15:14:37.591 
15:16:33.821 
15:18:32.463 

15:05:18.227 
15:07:13.161 
15:09:07.864 
15:11:01.081 
15:12:55.243 
15:14:49.627 
15:16:46.193 
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